重庆国际复合材料股份有限公司 2024年公告

证券代码：301526        证券简称：国际复材         公告编号：2024-018

重庆国际复合材料股份有限公司

关于签署《保证协议》的公告

一、担保情况概述

重庆国际复合材料股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第二十

六次会议、2023年第四次临时股东大会会议，审议通过了《关于为 CPIC巴西公

司申请工商银行出口买方信贷提供担保的议案》，同意公司为下属全资子公司

CPIC Brasil Fibras de Vidro Ltda.（以下简称“CPIC巴西公司”），以其与湖

南省机械设备进出口有限公司签署的采购合同作为基础，向中国工商银行股份有

限公司重庆市分行提供连带责任保证，借款金额不超过 180,000,000 元人民币，

融资期限为 6年（宽限期 1年，还款期 5年）。

近日，CPIC 巴西公司与中国工商银行股份有限公司重庆市分行达成出口买

方信贷协议，向中国工商银行股份有限公司重庆市分行申请不超过 156,275,600

元人民币的综合授信额度，公司就上述事项签署了《保证协议》。

二、被担保人的基本情况

名称 CPIC Brasil Fibras de Vidro Ltda.

公司编号 08.670.308/0001-56

住所
Campinas a Tietê Highway - SP 101 / Km 40.5 - Corte Preto,

Capivari SP

注册资本 145,113,478雷亚尔

成立日期 2007年 2月 6日

主营业务 生产、销售玻璃纤维，为公司生产型子公司

股权结构
公司全资子公司 CPIC Brazil Holding B.V持股 99.9999993%，

公司持股 0.0000007%

是否为失信被执行人 否

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

  重庆国际复合材料股份有限公司 2024年公告

三、被担保人最近一年又一期的财务指标

单位：万元

科目
2024年 3月 31日

（未经审计）

2023年 12 月 31日

（经审计）

资产总额 93,493.50 97,756.77

负债总额 38,265.94 38,944.19

资产负债率 40.93% 39.84%

营业收入 5,271.19 36,876.00

利润总额 -1,705.19 7,565.88

净利润 -1,705.17 4,899.35

3. 被担保人信用良好，截至本公告日，CPIC巴西公司无其他担保情形。

四、保证协议主要内容

保证人：重庆国际复合材料股份有限公司

借款人：CPIC Brasil Fibras de Vidro Ltda.

债权人：中国工商银行股份有限公司重庆市分行

保证方式：连带责任保证

担保金额：156,275,600 元人民币

保证期限：相关的被担保债务的最终到期日后三（3）周年之日（受制于任

何展期、更新或变更）。

五、累计担保数量及逾期担保的数量

截至本公告披露日，公司为全资、控股子公司的累计担保余额为 33,023.51

万元，占公司最近一期归属于母公司净资产（未经审计）的 3.90%，除上述担保

事项外，公司及子公司无其他担保情形。

截至本公告披露日，公司及合并报表范围内子公司均无逾期担保、无涉及诉

讼的担保事项，不存在因担保被判决败诉而承担损失的情形。

六、备查文件

1.第二届董事会第二十六次会议决议；

2.2023 年第四次临时股东大会决议；

3.重庆国际复合材料股份有限公司作为保证人和中国工商银行股份有限公

司重庆市分行作为代理行的《保证协议》。

  重庆国际复合材料股份有限公司 2024年公告

特此公告。

重庆国际复合材料股份有限公司

董事会

2024 年 4月 29日